1959

Município de Campo Bom

Estado do Rio Grande do Sul – Brasil

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA SELEÇÃO DE ESTAGIÁRIOS COM
REMUNERAÇÃO ATRAVÉS DE BOLSA AUXÍLIO

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO N° 04/2024

EDITAL Nº 003/2024 - DIVULGA CLASSIFICAÇÃO FINAL

LUCIANO LIBÓRIO BAPTISTA ORSI, Prefeito Municipal de Campo Bom, no uso de suas atribuições legais, nos termos do Edital nº 001/2024, de 16 de fevereiro

de 2024, do PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO nº 04/2024, TORNA PÚBLICO a Classificação Final do Processo Seletivo Simplificado, destinado à seleção de

interessados com Nível Médio Modalidade Magistério ou Nível Superior de Escolaridade, ambos em andamento, para Cadastro Reserva de Estagiários,

objetivando o preenchimento de vagas que surgirem para a realização de ESTÁGIO Remunerado através de Bolsa Auxílio junto ao Serviço Público Municipal,

conforme listagem no Anexo Único a este Edital.

Gabinete do Prefeito Municipal de Campo Bom, 04 de março de 2024.

LUCIANO LIBÓRIO BAPTISTA ORSI,

Prefeito Municipal.

1959

Município de Campo Bom

Estado do Rio Grande do Sul – Brasil

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA SELEÇÃO DE ESTAGIÁRIOS COM
REMUNERAÇÃO ATRAVÉS DE BOLSA AUXÍLIO

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO N° 04/2024.

EDITAL N° 003/2024 – DIVULGA CLASSIFICAÇÃO FINAL, Anexo Único.

Secretaria de Educação e Cultura

Curso: Artes Visuais - Licenciatura

Nº

Inscr.
Nome Candidato(a) Curso/Instituição

Pontuação

Final
Classificação

Pessoa com

Deficiência

Cidade de

residência

03 LAYSSA MONTEIRO AZEVEDO Artes Visuais / Universidade UNINTER - NH 13 pontos 1º Não Novo Hamburgo

Curso: Educação Especial - Licenciatura

Nº

Inscr.
Nome Candidato(a) Curso/Instituição

Pontuação

Final
Classificação

Pessoa com

Deficiência

Cidade de

residência

44
DEISE APARECIDA DE MEDEIROS

EDUARDI

Educação Especial / Universidade ANHANGUERA -

SAPIRANGA
44 pontos 1º Não

Campo Bom

52
KAILANY TAMARA ALMEIDA DE

SOUZA

Educação Especial / Universidade ANHANGUERA –

Redentora
30 pontos 2º Não

Campo Bom

1959

Município de Campo Bom

Estado do Rio Grande do Sul – Brasil

Curso: Educação Física - Licenciatura

Nº

Inscr.
Nome Candidato(a) Curso/Instituição

Pontuação

Final
Classificação

Pessoa com

Deficiência

Cidade de

residência

07 SILVIO LUIS DA SILVA Educação Física / Universidade UNIASSELVI - NH 26 pontos 1º Não Novo Hamburgo

02 FÁBIO RODRIGO ROSA DA SILVA Educação Física / Universidade ANHANGUERA - NH 12 pontos 2º Não Campo Bom

33 LUCCA DA SILVA ZAMMA Educação Física / Universidade UNIASSELVI - CB 12 pontos 3º Não Campo Bom

10 FLÁVIA PIRES DE SOUZA Educação Física / Universidade UNISINOS  12 pontos 4º Não Sapiranga

Curso: História - Licenciatura

Nº

Inscr.
Nome Candidato(a) Curso/Instituição

Pontuação

Final
Classificação

Pessoa com

Deficiência

Cidade de

residência

31
VIVIANA TALITA CENTOFANTE DE

SOUZA
História  / Universidade UNISINOS 40 pontos 1º Não

Campo Bom

28 LISIANE DA SILVA BREIER História  / Universidade UNISINOS 24 pontos 2º Não Campo Bom

34 MAICON MULLER DA ROSA História / Universidade ANHANGUERA 12 pontos 3º Não Campo Bom

Curso: Letras  - Português e Alemão - Licenciatura

Nº

Inscr.
Nome Candidato(a) Curso/Instituição

Pontuação

Final
Classificação

Pessoa com

Deficiência

Cidade de

residência

18 KAUANA TEREZINHA KAYSER Letras  / Faculdade - ISEI 12 pontos 1º Não Campo Bom

1959

Município de Campo Bom

Estado do Rio Grande do Sul – Brasil

Curso: Letras  - Português - Licenciatura

Nº

Inscr.
Nome Candidato(a) Curso/Instituição

Pontuação

Final
Classificação

Pessoa com

Deficiência

Cidade de

residência

19 MARIANA DE OLIVEIRA RAUPP Letras  / Universidade - UNISINOS 12 pontos 1º Não Campo Bom

Curso: Matemática - Licenciatura

Nº

Inscr.
Nome Candidato(a) Curso/Instituição

Pontuação

Final
Classificação

Pessoa com

Deficiência

Cidade de

residência

20 FRANCIELE FERREIRA PRESTES Matemática / Universidade UNISINOS 12 pontos 1º Não Sapiranga

Curso: Pedagogia - Licenciatura

Nº

Inscr.
Nome Candidato(a) Curso/Instituição

Pontuação

Final
Classificação

Pessoa com

Deficiência

Cidade de

residência

32 FABIANA DA CONCEIÇÃO MARCHANT Pedagogia / Universidade UNIASSELVI - NH 48 pontos 1º Não
Novo Hamburgo

42
GABRIEL AUGUSTO DE ALMEIDA

PADILHA
Pedagogia / Universidade UNIASSELVI - CB 43 pontos 2º  Não

Campo Bom

47 CLEUSA MACHADO Pedagogia / Universidade UNIASSELVI - CB 33 pontos 3º Não Campo Bom

36 VANDERLEIA RODRIGUEZ GONÇALVES Pedagogia / Universidade UNIASSELVI - NH 30 pontos 4º Não Novo Hamburgo

11 MARCIANA TEIXEIRA DOS SANTOS Pedagogia / Universidade UNIASSELVI - CB 27 pontos 5º Não Campo Bom

39 CAMILA COLISSI MARTA Pedagogia / Universidade ANHANGUERA - NH 12 pontos 6º Não Campo Bom

1959

Município de Campo Bom

Estado do Rio Grande do Sul – Brasil

48 CRISLEM ESTER DE BRITO QUADROS Pedagogia / Universidade FEEVALE 17 pontos 7º Não Campo Bom

50 ALINE DE FRAGA BÖES Pedagogia / Universidade UNINTER - NH 12 pontos 8º Não Campo Bom

26 ANDRESSA BUCHELT DIETRICH Pedagogia / Universidade ANHANGUERA - NH 12 pontos 9º Não  Campo Bom

37
ADRIELY FRANCOISE LACATELLI

VILANDE
Pedagogia / Universidade ANHANGUERA - NH 12 pontos 10º Não

Campo Bom

43 NATALIA BRENDA SORGETZ Pedagogia / Universidade FEEVALE 12 pontos 11º Não  Campo Bom

Curso: Psicopedagogia - Licenciatura

Nº

Inscr.
Nome Candidato(a) Curso/Instituição

Pontuação

Final
Classificação

Pessoa com

Deficiência

Cidade de

residência

45 GABRIELA MARUÃ DA SILVA Psicopedagogia/ Universidade UNINTER - NH 12 pontos 1º Não Novo Hamburgo

Curso: Psicologia - Bacharelado

Nº

Inscr.
Nome Candidato(a) Curso/Instituição

Pontuação

Final
Classificação

Pessoa com

Deficiência

Cidade de

residência

35 EDENISE DOS SANTOS MANFIO Psicologia / Universidade FACCAT 41 pontos 1º Não Campo Bom

41
LAUREN DAMACENA DE

OLIVEIRA
Psicologia / Faculdade- IENH 37 pontos  2º Não

Novo Hamburgo

13 CLARISSA KORNALEWSKI BRAGA Psicologia / Universidade FEEVALE 12 pontos 3º Não  Campo Bom

1959

Município de Campo Bom

Estado do Rio Grande do Sul – Brasil

Curso: Nutrição - Bacharelado

Nº

Inscr.
Nome Candidato(a) Curso/Instituição

Pontuação

Final
Classificação

Pessoa com

Deficiência

Cidade de

residência

46 DEBORA DA ROSA CASARA Nutrição / Universidade UNIASSSELVI - CB 20 pontos 1º Não  Campo Bom

Curso: Ensino Médio – Magistério

Nº

Inscr.
Nome Candidato(a) Curso/Instituição

Pontuação

Final
Classificação

Pessoa com

Deficiência

Cidade de

residência

21 LANA YASMIN DA ROSA
Ensino Médio – Magistério / Instituto Estadual de

Educação Sapiranga
30 pontos  1° Não  Campo Bom

38 EMILY EDUARDA OLIVEIRA
Ensino Médio – Magistério / Instituto Estadual de

Educação Sapiranga
30 pontos 2° Não Campo Bom

49
ANDRISSA KALIANA CUNHA DA
SILVA

Ensino Médio – Magistério / Instituto Estadual de

Educação Sapiranga
20 pontos 3º Não Campo Bom

05 MARIANNA SANTOS DE CASTRO
Ensino Médio – Magistério / Instituto Estadual de

Educação Sapiranga
20 pontos 4º Não Campo Bom

40
GABRIELA SANTANA DOS
SANTOS

Ensino Médio – Magistério / Instituto Estadual de

Educação Sapiranga
20 pontos 5º Não  Campo Bom

06 YASMIN RAQUEL SOARES
Ensino Médio – Magistério / Instituto Estadual de

Educação Sapiranga
20 pontos 6º Não  Campo Bom

24
TAFILY DAUANA DA SILVA
SPENGLER

Ensino Médio – Colégio 25 de Julho 12 pontos 7º Não Estância Velha

40
GABRIELA SANTANA DOS
SANTOS

Ensino Médio – Magistério / Instituto Estadual de

Educação Sapiranga
20 pontos 8º Não Campo Bom

1959

Município de Campo Bom

Estado do Rio Grande do Sul – Brasil

12

CAROLINE DE OLIVEIRA
GONÇALVES

Ensino Médio – Magistério / Instituto Estadual de

Educação Sapiranga
12 pontos 9º Não Campo Bom

22 KAROLINE FERREIRA BEHL
Ensino Médio – Magistério / Instituto Estadual de

Educação Sapiranga
12 pontos 10º Não  Campo Bom

25
MARIA CLAUDIA POSPIEKA
DORNELLES

Ensino Médio – Magistério / Instituto Estadual de

Educação Sapiranga
12 pontos 11º Não Campo Bom

1959

Município de Campo Bom

Estado do Rio Grande do Sul – Brasil

Secretaria de Administração

Curso: Administração

Nº

Inscr.
Nome Candidato(a) Curso/Instituição

Pontuação

Final
Classificação

Pessoa com

Deficiência

Cidade de

residência

01
KETLIN SANTOS DE MELLO DE
MACEDO

Administração / Universidade UNINTER- NH 27 pontos 1º Não
Campo Bom

Curso: Análise e Desenvolvimento de Sistemas

Nº

Inscr.
Nome Candidato(a) Curso/Instituição

Pontuação

Final
Classificação

Pessoa com

Deficiência

Cidade de

residência

30 GABRIEL STAHL
Análise e Desenvolvimento de Sistemas/

Universidade UNINTER - NH
20 pontos 1º Não

Campo Bom

23 BRAYAN DOS ANJOS DE QUEIROZ
Análise e Desenvolvimento de Sistemas/

Universidade UNISINOS
15 pontos 2º  Sim

Campo Bom

Curso: Arquitetura e Urbanismo - Bacharelado

Nº

Inscr.
Nome Candidato(a) Curso/Instituição

Pontuação

Final
Classificação

Pessoa com

Deficiência

Cidade de

residência

08 GABRIELA SCHWERTNER CALIL Arquitetura e Urbanismo / Universidade FEEVALE 12 pontos 1º Não  Campo Bom

51
MELISSA OLIVEIRA
WESTHAUSER

Arquitetura e Urbanismo / Universidade FEEVALE 12 pontos 2º Não
Novo Hamburgo

1959

Município de Campo Bom

Estado do Rio Grande do Sul – Brasil

Curso: Ciências Biológicas – Bacharelado

Nº

Inscr.
Nome Candidato(a) Curso/Instituição

Pontuação

Final
Classificação

Pessoa com

Deficiência

Cidade de

residência

16 MARCÉLI VITÓRIA NERY
Ciências Biológicas / Universidade UNINTER -

Sapiranga
12 pontos 1º Não

Sapiranga

Curso: Ciências Contábeis – Bacharelado

Nº

Inscr.
Nome Candidato(a) Curso/Instituição

Pontuação

Final
Classificação

Pessoa com

Deficiência

Cidade de

residência

27 Heitor Filipe Gonçalves Sander Ciências Contábeis / Universidade UNIASSELVI - CB 12 pontos 1º Não  Campo Bom

Curso: Direito – Bacharelado

Nº

Inscr.
Nome Candidato(a) Curso/Instituição

Pontuação

Final
Classificação

Pessoa com

Deficiência

Cidade de

residência

04
DIONATA FELIPE MORAES DA

SILVA
Direito/ Universidade FEEVALE 40 pontos 1º Não

Campo Bom

15 FELIPE AUGUSTO BOSCO Direito/ Universidade FEEVALE 12 pontos 2º Não Campo Bom

09
GUILHERME OLIVEIRA DA

SILVA
Direito/ Universidade FEEVALE 12 pontos 3º Não

Campo Bom

1959

Município de Campo Bom

Estado do Rio Grande do Sul – Brasil

Curso: Gestão de Recurso Humanos

Nº

Inscr.
Nome Candidato(a) Curso/Instituição

Pontuação

Final
Classificação

Pessoa com

Deficiência

Cidade de

residência

17 TEREZA CAROLINA CELESTINO
Gestão de Recursos Humanos / Universidade

UNIASSELVI - NH
12 pontos 1º Não Campo Bom

Curso: Serviço Social

Nº

Inscr.
Nome Candidato(a) Curso/Instituição

Pontuação

Final
Classificação

Pessoa com

Deficiência

Cidade de

residência

53 SAMARA LEÃO
Serviço Social / Universidade UNIASSELVI -

NH
36 pontos 1º Não

Novo Hamburgo

06
KETLEN RAYLA PEREIRA DO
NASCIMENTO

Serviço Social / Universidade ANHANGUERA -

Parobé
31 pontos 2º  Não

Parobé

14 JOSEANE PULZ DOS SANTOS PADILHA Serviço Social / Universidade UNIASSELVI - CB 12 pontos 3º Não Campo Bom